12

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 24 de Junho de 2022.

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 057/2022 - CESAN

PROCESSO Nº 2022-006333

A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE PAPEL ALUMÍNIO E
ALCOOL 96 G/L.

Abertura: dia 08/07/2022 às 08:45  horas.

Início da Sessão de Disputa: dia 08/07/2022 às
09:00 horas.

O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e
www.licitacoes-e.com.br. Poderão também ser
retirados na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro,
Serra, ES, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias
úteis), das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às
16:30 horas. O cadastro da proposta deverá ser
feito no site www.licitacoes-e.com.br, antes da
abertura da sessão pública. Informações através
do E-mail: suprimentos@cesan.com.br ou Tel.:
0xx (27) 2127-5299.

ID CIDADES 2022.500E160000.01.0060

Vitória, 24 de junho de 2022.

LUCIANA P. F. SPINASSÉ
pregoeira

Protocolo 875846

AVISO DE ADIAMENTO
DE PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 038/2022
PROTOCOLO Nº: 2021.009218

A Companhia Espírito Santense de Saneamento
- CESAN, torna público que por motivos de
ordem técnica fica prorrogada a abertura do
Pregão Eletrônico acima referenciado, que
trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA A
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SERVIDORES PARA
ATUALIZAÇÃO TECNOLÓGICA DO PARQUE DE
SERVIDORES DA CESAN COM 60 MESES DE
GARANTIA.

Abertura: dia 06/07/2022 às 08:45 horas.

Início da Sessão de Disputa: dia 06/07/2022 às
09:00 horas.

Informações através do E-mail suprimentos@
cesan.com.br ou tel. (27) 2127-5467.

Nº do identificador BB: 942846

ID CidadES: 2022.500E1600006.02.0002

Vitória, 24 de junho de 2022.

Gabriela Domingues Belmonte
Pregoeira

Protocolo 875757

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação,
Educação Profissional e Desenvolvimento Econômico -

SECTIDES -

AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 016/2022

PROCESSO Nº 2022-3RV9X

A SECTIDES, através da Comissão Permanente de
Pregão Eletrônico - CPPE torna público, de acordo
com a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações, Lei
nº. 10.520/02 e Decreto Estadual nº. 2.458/10,
a suspensão do Pregão em epígrafe, em vista da
necessidade de sanar inconsistências processuais.

Vitória, 23 de junho de 2022.

SIMONE TAVARES DOS SANTOS
Pregoeira da SECTIDES

Protocolo 876564

Companhia de Gás do Espírito Santo  - ES GÁS -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico: Nº PESG017/22

Órgão/Entidade: Companhia de Gás do Espírito
Santo - ES GÁS

Processo Nº: 5000172022
Identificação cidadES Nº:
2022.500E1600012.01.0014

Objeto: Contratação de empresa especializada
em fornecimento de firewall de última geração
(NGFW), contemplando a venda do appliance
e licenciamento dos módulos, fornecimento de
sistema de segurança e resposta de End Point
(EPP/EDR), e serviços técnicos especializados
para implantação greenfield das soluções de co-
nectividade e segurança, garantia, manutenção e
suporte da solução.

Acolhimento de propostas: 24/06/22 às 14h -
18/07/22 às 14h

Abertura de propostas: 18/07/22 às 14h

Início da sessão de disputa: 18/07/22 às
14h15min

O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e do Banco do Brasil, estando o edital
disponível nos endereços www.licitacoes-e.com.br
e www.esgas.com.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema Licitações-e,
conforme instruções contidas no endereço www.
licitacoes-e.com.br.

Contato: licitacoes@esgas.com.br

Geraldo de Miranda Nunes Filho
Pregoeiro

Protocolo 876117

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-23T23:05:43-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial